ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________2019                                                                                           №
Об избрании заместителя Главы

муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области

              В соответствии с п.6 ст. 25 Устава Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, статьей 15 Регламента Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением от 26.07.2019года № 8   Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

           1.Признать избранным заместителем Главы муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области из состава депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва –_____________
            2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в соответствии с  Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                          Т.В.Брагина